

Vilkaan syksyn odotuksia

Kaksi askelta eteen ja yksi taakse. Arki ei ainakaan ruuhka-Suomessa ole vielä syyskuun ensimmäisinä päivinä ihan sitä, mitä optimistisesti ajattelin. Kokoontumisten ja kulttuuritapahtumien rajoituksiin tietysti viitataan. Mutta jospa ensi viikolla!

Hyviä uutisia kuuluu kuitenkin teiltä OSJ-aktiiveilta eri puolilta maata. Monenmoista tekemistä ja tapaamista on luvassa niin yhdistyksissä eri paikkakunnilla kuin lokakuun alueellisilla senioriopettajapäivillä Torniossa, Porissa ja Saarijärvellä.

Kerrottehan, mitä mukavaa ja mahdollisesti aivan uutta saatte nyt yhdistyksissä toteutettua. Kokoan niistä mielelläni koosteen seuraavaan lehteen. Toivon lyhyitä tekstejä ja mahdollisimman suuressa tiedostokoossa lähetettyjä kuvia.

OSJ:n hallitus pystyi jo pitämään perinteisen kesäseminaarinsa lähita-

paamisena. Tässä lehdessä esitellään eri puolilta Suomea valitut edustajanne, järjestön hallituksen jäsenet. Poikkeamme myös kesäisessä mutta tuulisessa Hailuodossa tapaamassa senioriopettajaa, jonka harrastusten ja työsuunnitelmien määrä on hengästyttävä.

Vuosisata on valtavan pitkä ja samalla kohtuullisen lyhyt aika. Tänä keväänä suomalainen oppivelvollisuus täytti 100 vuotta ja tänä syksynä se laajeni uusiin ikäluokkiin. Lain alkuvaiheista on tarina tässä lehdessä.

Koulutuksen merkitys, koulutukseen pääsemisen merkitys ja koulutuksen antajien merkitys – opettajien merkitys – on mittava. Oikein selvästi se nousee näkyviin aina maailman suurissa mullistuksissa. Toivottavasti esimerkiksi Afganistanin kaksi vaapamman koulutuksen vuosikymmentä ovat lopulta avuksi.



PS. Vaikka lokakuussa sataa – ei kai se sentään vielä ole muuttunut – ulos on hyvä lähteä kävelemään aina omien mahdollisuuksiensa mukaan. Tutkimusten mukaan jo 10 minuutin kävelystä saa selkeän terveyshyödyn.

Airi Vuolle
päätoimittaja

Förväntningar på en livlig höst

Två steg framåt och ett steg tillbaka. Under de första dagarna i september är vardagen i trängsel. Finland ännu inte riktigt vad jag optimistiskt hade förväntat mig. Jag syftar naturligtvis på restriktionerna för sammankomster och kulturevenemang. Men få se nästa vecka!

Det kommer ändå goda nyheter från er OSJ-aktiva runt om i landet. Det utlovas mångahanda aktiviteter och möten; i föreningar, på olika orter och under oktober månads regionala seniorlärardagar i Torneå, Björneborg och Saarijärvi.

Berätta gärna för mig om alla trevliga och kanske helt nya saker som ni nu kan förverkliga i föreningarna, så gör jag ett sammandrag av dem till nästa tidning. Jag önskar att ni skickar korta

texter och bilder som är i största möjliga filstorlek.

OSJ:s styrelse kunde redan hålla sitt traditionella sommarseminarium som ett fysiskt möte. I tidningen presenteras organisationens styrelsemedlemmar som har utsetts till era representanter från olika delar av landet. Vi besöker också somriga men blåsiga Karlö för att träffa en seniorlärare vars många hobbyer och arbetsplaner nästan får en att tappa andan.

Ett århundrade är en oerhört lång men samtidigt en relativt kort tid. I våras fyllde läroplikten i Finland hundra år och i höst utvidgades den till att omfatta nya åldersklasser. Läs i tidningen om lagens tidiga skede.

Utbildning och tillgång till utbildning är av enorm betydelse och likaså

är utbildarna, alltså lärarna, oerhört viktiga. Det här framgår alltid väldigt tydligt när stora omvälvningar sker i världen. Förhoppningsvis kan till exempel två liberalare årtionden i Afghanistan vad gäller utbildning slutligen vara till hjälp.

PS Även om det regnar i oktober – den saken har väl ännu inte förändrats – är det bra att gå ut och promenera i mån av möjlighet. Forskning visar att redan en tio minuters promenad har en positiv hälsoeffekt.

Airi Vuolle
chefredaktör

